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7 września 2018

Przedstawiciele Komisji Europejskiej z wizytą w
Świętokrzyskiem

W dniach 6-7 września w Kielcach przebywali z wizytą Sixtine Bouygues, Zastępca
Dyrektora Generalnego DG COMM (Dyrekcja Generalna ds. Komunikacji
Społecznej) Komisji Europejskiej oraz Marek Prawda, dyrektor Przedstawicielstwa
Komisji Europejskiej w Polsce.

7 września goście w towarzystwie marszałka Adama Jarubasa spotkali się z Michałem
Kotańskim, dyrektorem Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach, by zapoznać się z projektem
modernizacji budynku teatru. Zwiedzili również Pałac Biskupów Krakowskich oraz Muzeum
Dialogu Kultur, gdzie Robert Kotowski, dyrektor Muzeum Narodowego w Kielcach,
opowiedział o wykorzystywanych środkach unijnych i realizowanych projektach.
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Dzień wcześniej przedstawiciele Komisji Europejskiej brali udział w Dialogu Obywatelskim z
unijną Komisarz Elżbietą Bieńkowską, który był jednym z wydarzeń towarzyszących
Międzynarodowemu Salonowi Obronnemu w Targach Kielce. Goście odwiedzili Chęciny,
gdzie burmistrz Robert Jaworski przedstawił im projekty z zakresu dziedzictwa kulturowego
zrealizowane przy wsparciu środków unijnych, dotyczące min. rewitalizacji chęcińskiego
rynku, renowacji zamku w Chęcinach wraz z budową infrastruktury turystycznej oraz
budowy Europejskiego Centrum Edukacji Geologicznej. Następnie, w towarzystwie
Marszałka Adama Jarubasa i Mariusza Masnego – dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej,
zwiedzili Park Etnograficzny w Tokarni, a później spotkali się z dyrektorami regionalnych
instytucji kultury, min.: dr hab. Robertem Kotowskim – Muzeum Narodowe w Kielcach, dr
hab. Jackiem Rogalą -Filharmonia Świętokrzyska, Michałem Kotańskim – Teatr im.
Żeromskiego w Kielcach oraz Karoliną Kępczyk – Europejskie Centrum Kultury w
Pacanowie. W spotkaniu uczestniczyła również pani Agata Binkowska – członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego oraz Jacek Kowalczyk – dyrektor Departamentu Promocji
Edukacji Kultury Sportu i Turystyki UMWŚ.
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